
Zarządzenie Nr 45/2016 

Starosty Mławskiego 

z dnia 02.11.2016 roku. 

 

 
w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Mławie na kadencję w latach  

                  2016 - 2020 

 

      Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia                      

i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2016r., poz. 645 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Powiatową Radę Rynku Pracy w Mławie na kadencję w latach 2016 – 2020                  

w skaldzie: 

1) Barbara Gutowska – Wicestarosta Mławski, 

2) Janina Budzichowska – Zastępca Burmistrza Miasta Mława, 

3) Wiesław Boczkowski – Wójt Gminy Szydłowo, 

4) Wiesława Falkiewicz – Przedstawiciel Rady Ogólnopolskiego Porozumienia 

Związków Zawodowych Województwa Mazowieckiego w Powiecie Mławskim, 

5) Jan Łukasik – Przedstawiciel NSZZ „Solidarność” Regionu Mazowsze                          

w Powiecie Mławskim, 

6) Czesław Zaręba – Przedstawiciel Pracodawców Rzeczypospolitej Polskiej w Powiecie 

Mławskim, 

7) Paweł Maciak- Przedstawiciel Powiatowego Cechu Rzemiosł Różnych                                

i Przedsiębiorczości w Mławie, 

8) Witold Spodobalski – Przedstawiciel NSZZ Rolników Indywidualnych „Solidarność” 

w Powiecie Mławskim, 

9) Kazimierz Sobotka – Przedstawiciel Mazowieckiej Izby Rolniczej w Powiecie 

Mławskim, 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie.  

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

 

                                        STAROSTA MŁAWSKI 

 

                                                                                 WŁODZIMIERZ A. WOJNAROWSKI



 


